2023年９月７日(木) 19:00～20:30

岩越 一 先生
熊本市民病院
感染症内科 診療部長

國島 広之 先生

日時

座長

演者

演者

座長

藤田 次郎 先生 おもと会グループ 特別顧問
琉球大学 名誉教授

聖マリアンナ医科大学
感染症学講座 教授

坂上 拓郎 先生
熊本大学大学院 生命科学研究部
呼吸器内科学講座 教授

Withコロナ時代のこれからの感染対策

開催の挨拶 19:00～19:05

感染対策講演 19:05～19:45

治療講演 19:45～20:25

閉会の挨拶 20:25～20:30

【お問い合わせ先 講演会運営事務局】
ギリアド・サイエンシズ株式会社 COVID-19専任チーム 鈴木信貴
E-mail : nobutaka.suzuki@gilead.com TEL : 080-5815-7971

「診療の手引き」に基づくCOVID-19の治療指針
-外来、入院から高齢者施設まで-

熊本県内科医会学術講演会

謹啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症の指定5類移行に伴い、地域のコロナ医療提供体制の拡充を目指した

多くの医療機関様を対象にした新型コロナウイルス感染症の感染対策と診療をテーマにしたWEB講演会を開催させていただ

く運びとなりました。

先生方におかれましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴いただきますようお願い申し上げます。

謹白

※最大視聴枠を超えた場合はご視聴できませんので、あらかじめご了承下さい。

全ての医療従事者様対象 / 聴講無料 /  WEB生配信のみ

共催：熊本県内科医会 ギリアド・サイエンシズ株式会社

後援：熊本県 / 全国自治体病院協議会熊本県支部 / 熊本県精神科協会

COVID-19 Web Seminar in 熊本
～「5類」移行で求められるコロナの治療対応と感染対策～

取得可能単位：日臨内指定研修講座 5単位

藤山 重俊 先生 熊本県内科医会 会長

河野 文夫 先生 熊本県内科医会 副会長

ご 視 聴 申 込 方 法
（WEB申込み 又は 事務局へメール）

【講演会に関するお問合せ先】 講演会事務局：ギリアド・サイエンシズ株式会社 HCBU事業本部 COVID-19専任チーム
鈴木 信貴 E-Mail nobutaka.suzuki@gilead.com Tel：080-5815-7971

【製品に関するお問合わせ窓口】 メディカルサポートセンター Tel：0120-506-295

方法②メール申込み：

nobutaka.suzuki@gilead.com

お申し込み締め切り：2023年9月6日（水）
（当日急遽ご参加をご希望される場合も可能な限り対応致しますのでご相談ください）

方法①WEB申込み：

【メール件名】9/7講演会視聴申込み
【メール本文】講演会事務局宛

ご所属の施設名 職種 お名前
ご施設の代表電話番号
日臨内の単位必要の有無

【注意点】
※ WEBから直接お申込みいただいた後、1分以内に

no-reply@zoom.usというメールアドレスか

ら自動送信でご登録のメールアドレス宛に視聴用のリ
ンクが送付されます。

※必要事項入力後「登録完了」の表示がされた場合で
も、ご入力されたメールアドレスに誤りがあった場合、
視聴用リンク案内メールのお届けができません。

※もし登録完了後、視聴用リンクのメールが届かない
場合には必ず迷惑メールフォルダのご確認をいただい
た上で、届いていない場合には事務局までメールが届
かない旨、ご連絡をお願い致します。

Zoom Webinarの登録画面に沿って必要事項をご入力い
ただき『登録』ボタンのクリックをお願い致します。

事務局宛先

メールで下記の項目をご記入いただき、
事務局までお申し込みのご連絡をお願い致します。

ZOOM WEBINAR 視聴予約用 URL・二次元コード
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_z7T4O_FETQW8D4jR0k3KQA

↑    ↑アンダーバー

【アクセス後の登録画面】

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_z7T4O_FETQW8D4jR0k3KQA